
No 投与量 投与方法 ･･･ ･･･ 21

1 100mL 点滴静注

13.2mg

5mg

20mg

50mL

8mg/kg*

250mL

100mg/㎡

1.65mg

500mL

5 経口 夕 朝

エスワンは、Day1の夕食後より、Day15の朝食後まで服用し、その後1週間休薬

腎機能により、減量を行う

※ トラスツズマブは、初回8mg/kgで投与し、2回目以降は6mg/kgで投与を行う

※ トラスツズマブは、初回90分で投与し、2回目以降は30分まで短縮できる

IG-017 レジメン名称(略語) 1コース期間

胃がん
トラスツズマブ+エスワン+オキサリプラチン療法

(TZB+SOX)
21日間

医薬品名 1 15 備考

生理食塩液 プライミング キープ用

2

デキサメタゾン

点滴静注 30分
d-ｸﾛﾙﾌｪﾆﾗﾐﾝﾏﾚｲﾝ酸塩

ファモチジン

パロノセトロンバッグ

生理食塩液

4

オキサリプラチン

点滴静注 2時間

3
トラスツズマブ

点滴静注 90分*

デキサメタゾン 血管炎予防

5%ブドウ糖液

エスワン錠

>1.5 1回60mg 1日2回

体表面積(㎡) エスワン(mg/day)

<1.25 1回40mg 1日2回

1.25-1.5 1回50mg 1日2回


