トラスツズマブ+エスワン+オキサリプラチン療法   21日間 (TZR L SOX)	IG-017	レジメン名称(略語)	1コース期間
I = I = I = I = I = I = I = I = I = I =	胃がん	トラスツズマブ+エスワン+オキサリプラチン療法 (TZB+SOX)	21日間

No	医薬品名	投与量	投与方法	1		• • •	15	5	• • •	21	備考
1	生理食塩液	100mL	点滴静注	プライ	ミング						キープ用
	デキサメタゾン	13.2mg									
2	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩	5mg	点滴静注	30分	<del>4</del>						
	ファモチジン	20mg	二、一、一、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二、二		JJ						
	パロノセトロンバッグ	50mL									
3	トラスツズマブ	8mg/kg*	点滴静注	904	*4						
	生理食塩液	250mL	二十	507	ر,						
	オキサリプラチン	100mg/m									
4	デキサメタゾン	1.65mg	点滴静注	2時間							血管炎予防
	5%ブドウ糖液	500mL									
5	エスワン錠		経口		夕		朝				

エスワンは、Day1の夕食後より、Day15の朝食後まで服用し、その後1週間休薬

体表面積(㎡)	エスワン(mg/day)
<1.25	1回40mg 1日2回
1.25-1.5	1回50mg 1日2回
>1.5	1回60mg 1日2回

腎機能により、減量を行う

- ※ トラスツズマブは、初回8mg/kgで投与し、2回目以降は6mg/kgで投与を行う
- ※ トラスツズマブは、初回90分で投与し、2回目以降は30分まで短縮できる